1стр. 1 из 2

Приложение № 2

к Регламенту проведения заочного голосования

в ДНП «Ясенки»

ПРОТОКОЛ

ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ЧЛЕНОВ ДНП «ЯСЕНКИ»

№ _________                                                                                                             дата ________________

Вид собрания: очередное (годовое)/внеочередное общее собрание

1. ВВОДНАЯ ЧАСТЬ

Дата начала процедуры заочного голосования: _____________________

Дата окончания процедуры заочного голосования: _____________________

Основание общего собрания: решение правления ДНП «Ясенки»

Счетная комиссия:

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Общее количество членов ДНП «Ясенки»: _____________________.

Количество членов ДНП «Ясенки», принявших участие в заочном голосовании: ___________.

что составляет _______ % от общего количества голосов членов ДНП «Ясенки».

Кворум общего собрания __________________________________________________________
                                                                                                                 (имеется/не имеется)

Голосование по вопросам повестки дня общего собрания осуществлялось посредством

бюллетеней для заочного голосования.

2. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ

2.1. ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

Вопрос № 1:

Вопрос № 2:

Вопрос № n:

2.2. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

(заполняется при их наличии)

Вопрос № n:

Вопрос № n:

Вопрос № n:

2стр. 2 из 2

2.3. ИТОГИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ (ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ)

(по всем вопросам повестки дня)

По вопросу № 1 РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): голосов

За

голосов

Против

голосов

Воздержался

__________% голосов «ЗА»

По вопросу № 2 РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): голосов

За

голосов

Против

голосов

Воздержался

__________% голосов «ЗА»

По вопросу № n РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): голосов

За

голосов

Против

голосов

Воздержался

__________% голосов «ЗА»

По вопросу № n РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): голосов

За

голосов

Против

голосов

Воздержался

__________% голосов «ЗА»

По вопросу № n РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): голосов

За

голосов

Против

голосов

Воздержался

__________% голосов «ЗА»

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Председатель правления ДНП «Ясенки»                             ________________________________

Члены счетной комиссии:                                                     ________________________________

________________________________

________________________________